

2011-02-07 16:10 CET

Lindvallen firar 50 år som turistdestination

För 50 år sedan gick startskottet för dagens Lindvallen. Det var den 11 februari 1961 som Pensionat Lindvallen invigdes och utförsåkning blev snart en naturlig del av Lindvallen – idag en av Sveriges mest besökta skiddestinationer. Jubileumsfirandet pågår under en hel vecka, fylld av aktiviteter, tävlingar, specialerbjudanden och underhållning.

Lindvallen i Sälen har gjort en lång resa under sina 50 år som turistdestination. Det hela startade med Pensionat Lindvallen som drevs av makarna Bertil och Elisabeth Lind, tillika Lindvallens grundare. Pensionatet hade 61 bäddar och en restaurang, något att jämföra med dagens 5 895 bäddar och flertalet restauranger som finns i Lindvallen, Sälen. Namnet Lindvallen härstammar från den fäbod som varit i Lindgårdens ägo sedan 1500-talet. Idag är Pensionat Lindvallen omvandlat till restaurang Lammet & Grisen.

– Lindvallen har genomgått en otrolig förvandling sedan starten 1961, från ett pensionat till att bli ett av Sveriges mest besökta resmål. Lindvallen är en skiddestination under ständig utveckling och under mina dryga 30 år inom företaget har jag haft förmånen att få uppleva allt från när liftsystemen och backarna byggdes ut på 80-talet till invigningen av Experium 2009, där för övrigt alla som fyller 50 år under 2011 får gratis inträde under jubileumsveckan, säger Jonas Mareniusson, Destinationschef Lindvallen/Högfjället, SkiStar Sälen.

Aktiviteter under jubileumsveckan

Förutom veckoprogrammet Valles Värld bjuder veckan på en hel del andra

aktiviteter, tävlingar och underhållning. Höjdpunkten på födelsedagsveckan är lördagen där du välkomnas till en jubileumstävling med ett stort exklusivt prisbord, ett tårtkalas i Gustavbacken, jubileums-afterski med Mojje samt chans att gratis prova på Experiums Flowrider® under några timmar. Se aktivitetskalender längst ner.

Milstolpar i Lindvallens historia

1961 - Pensionat Lindvallen som drivs av makarna Lind invigs.

1967 - Första backen öppnas, cirka 1000 meter lång och med en fallhöjd på 200 meter. Första liftan öppnas.

1980 - En utbyggnation för 27 miljoner står klar med bland annat flera nya backar och liftar. Totalt i Lindvallen finns då en boendekapacitet på 1060 bäddar och Lindvallen är med det störst i landet.

1986 - Lindvallen firar 25 år.

1997 - Lindvallen AB förvärvar Tandådalen & Hundfjället AB.

2009 - Experium i Lindvallen invigs. Experium är en unik upplevelseanläggning med bland annat äventyrsbad, spaanläggning, restauranger, bowling och 3D-bio. Experium är öppet året runt.

2011 - Lindvallen har 5 895 bäddar och flertalet restauranger och butiker finns i området. Även under sommarperioden är aktivitetsutbudet stort. Du kan bland annat testa downhill-cykling i Sälen Bike Park, bowla, bada och äta gott på Experium eller njuta av en stillsam fjällvandring.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jonas Mareniusson, Destinationschef för Lindvallen/Högfjället, SkiStar Sälen

Tel: +46 280 860 40, mobil: +46 (0) 70 658 60 40, e-post: jm@skistar.com

Aktiviteter och erbjudanden under jubileumsveckan

Måndag:

United By Altitude-kampanj 50 % på hela sortimentet (gäller SkiStarshoparna i Lindvallen samt United by Altitude-butiken i Lindvallen). Skidslip 50 % av ordinarie pris.

Tisdag:

Skidhyra 50 % av ord. pris (gäller 1-dagshyra). Har du redan bokat skidhyra kan du uppgradera ditt skidpaket eller välja att testa snowboard en dag för 50 kr. Skidslip 50 % av ordinarie pris.

Onsdag:

Experium 50 % rabatt på badentrén kl 10-13 (gäller ord. pris, endast bad, ej saunatillägg). Skidslip 50 % av ordinarie pris.

Torsdag:

Skidskola 1 privatlektion till 50 % av ordinarie pris. Skidslip 50 % av ordinarie pris.

Fredag:

United By Altitude-kampanj 50 % på hela sortimentet (gäller SkiStarshoparna i Lindvallen samt United by Altitude-butiken i Lindvallen). Skidslip 50 % av ordinarie pris.

Lördag:

10.00 - Hitta Valle. Valle kommer att visa sig lite här och var i Lindvallen under dagen . De 50 första som hittar Valle på lördagen får en gratis sommar- eller höstvistelse i Lindvallen (1 veckas gratis logi).

11.00 Jubileumstävling med fint prisbord – 3 vinster bestående av en

sommar- eller höstvistelse (1 veckas gratis logi i Lindvallen) per klass.

12.00 - 14.00 Prova Experiums FlowRider® gratis - ingen förbokning.

13.30 Prisutdelning sker i målområdet.

14.30 Tårtservering i Gustavbacken där en lång smarrig tårta serveras.

15.00 Jubileums-afterski på Experium, med barnens favorit Mojje.

Förutom allt detta hittar du fina specialerbjudanden på Experium under hela vecka 6:

Spa-behandlingar 50 kr rabatt, både drop in och bokning, under hela veckan. Alla som fyller 50 år under 2011 går in gratis på badet mot uppvisande av legitimation. Simma 50 meter och få en pin. Kung på vågsurfing - stå minst 50 sekunder i vår Flowrider® och vinn pris! Specialerbjudande, 50-lappen på after skin.

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65